& conerIP

Clasificacion por Categorias Masculina

I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES
Localidad | SANTA MARTA DE TORMES Distancia H 3000 | 10000 H 1500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de enero de 2014 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicién
Juez A,r'biTI"O: "
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO "
Datos de la Competicidon
CARRERA 3000 BTT 10000 CARRERA 1500
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 200 | FN | 177 | NF | 0 . NP | 23 | DQ 0o
Cateqgoria JNF JUNIOR FEMENINO
Tiempo
Pos. Pos. Meta
Cat. Gen  popsal Nombre Apellidos Club
1 132 17  BLANCA MéENDEZ PERA NO FEDERADO 0:49:45
Categoria JNM JUNIOR MASCULINO
Tiempo
Pos. Pos. Meta
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club
1 43 164 DIEGO SANCHEZ BARBERO NO FEDERADO 0:42:03
2 93 32 MIGUEL ENRIQUEZ SESMA TRIATLON DUERO 0:46:44
Categoria SUB23F SUB23 FEMENINO
Tiempo
Pos. Pos. Meta
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club
1 143 29 M° VICTORIA RANGEL MARTIN CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:50:38
www.conchip.es Pagina 1 de 6

639948792

4
932
E®

== CASTILLA

Xy LEON
| e

Dif

0:13:33

Dif

0:05:51
0:10:32

Dif

0:14:26



_f\ Clasificacion por Categorias Masculina EEZQ
R EONEHIP o (&,

== CASTILLA
I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES In_:Y LEON
[ oo onl
Localidad | SANTA MARTA DE TORMES Distancia H 3000 | 10000 H 1500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de enero de 2014 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicién
Juez A,r'biTI"O: "
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO "
Datos de la Competicidon
CARRERA 3000 BTT 10000 CARRERA 1500
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 200 | FN | 177 | NF | 0 . NP | 23 | pQ | o
2 165 3  ELSA GARCiA HERNGNDEZ NO FEDERADO 0:54:42  (:18:30
Categoria SUB23M SUB23 MASCULINO
P 3 Tiempo
0S oS
. . Meta ;
Cat. Gen  popsal Nombre Apellidos Club Dif
1 8 153 IGNACIO COMILLAS RONCO NO FEDERADO 0:38:01  0:.01:49
2 47 75 JAVIER ESTEBAN SGNCHEZ NO FEDERADO 0:42:11  0:.05:59
3 48 98 JESUS GARCIA ALVAREZ NO FEDERADO 0:42:14  (.04:02
4 51 171  ALVARO CIVICOS HERNANDEZ NO FEDERADO 0:42:27  0.06:15
5 67 178 JOSE ANGEL CORDOVILLA BENITO NO FEDERADO 0:43:43  (.07:31
Cateqoria iF VETERANAS 1
Tiempo
Pos. Pos. Meta .
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Dif
1 146 11 M°JOSé MORAL HERRERO NO FEDERADO 0:50:59  (0:14:47
2 173 12 SOLEDAD GARCIA SANCHEZ NO FEDERADO 0:56:46 0:20:34
www.conchip.es Pagina 2 de 6

639948792



& conerIP

Localidad | SANTA MARTA DE TORMES Distancia H 3000 | 10000 H 1500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de enero de 2014 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicién
Juez Arbitro: "
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO "
Datos de la Competicidn
CARRERA BTT 10000 CARRERA 1500
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 200 FN | w7 | NF | o NP | 23 | pQ O

3 174 8 LUCIA GARCIA SANCHEZ NO FEDERADO 0:58:09
Categoria V1M VETERANOS 1
Pos. Pos. Tiempo
Cat. Gen  popsal Nombre Apellidos Club Meta

1 1 73 ANGEL LUIS SANCHEZ JUY NO FEDERADO 0:38:30

2 12 161 JUAN JOSE NEVADO BL4ZQUEZ NO FEDERADO 0:38:34

3 16 21 CARLOS GARCIA BLAZQUEZ CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 0:40:02

4 19 184 ANGEL GARCIA SANTAMARIA NO FEDERADO 0:40:06

5 23 197 JUAN GARCIA GONZALEZ NO FEDERADO 0:40:39

6 27 92 JOSELUIS RODRIGUEZ MAESTRE NO FEDERADO 0:41:06

7 38 88 ANTONIO AZNAR MARTINEZ NO FEDERADO 0:41:44

8 42 46 CHRISTIAN ARIEL AREVALO TOMAS NO FEDERADO 0:42:00

9 52 58 MIGUEL ANGEL GARCIA MAYOR NO FEDERADO 0:42:30
10 55 81 JOSéLUIS MARTIN CALVO NO FEDERADO 0:42:42
11 56 83 JOSE ANGEL MELLADO PEREZ NO FEDERADO 0:42:42

www.conchip.es Pagina 3 de 6

Clasificacion por Cateqorias Masculina

I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

639948792

== CASTILLA

Xy LEON
| e

0:21:57

Dif

0:02:18
0:02:22
0:03:50
0:03:54
0:04:27
0:04:54
0:05:32
0:05:48
0:06:18
0:06:30
0:06:30



& conerIP

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

58
59
62
63
71
73
77
80
83
85
87
88
102
109
112

Localidad | SANTA MARTA DE TORMES Distancia H 3000 10000 H 1500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de enero de 2014 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicién
Juez Arbitro: "
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO "
Datos de la Competicidn
CARRERA 3000 BTT 10000 CARRERA 1500
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 200 FN | 177 | NF | o NP | 23 | pQ O
129 ROBERTO SAN MAXIMO SANCHEZ NO FEDERADO 0:42:45
25 JOSE CARLOS APARICIO PEREZ CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:42:51
174 MANUEL JESUS PEREZ HERNANDEZ NO FEDERADO 0:43:06
154 VICENTE JULIO GOMEZ FLORES NO FEDERADO 0:43:08
79 FRANCISCO JAVIER SANTOS RIESCO NO FEDERADO 0:44:01
91 LUIS OSCAR BUENO SANCHEZ NO FEDERADO 0:44:14
42 FERNANDO TORRES RODRIOGUEZ NO FEDERADO 0:44:44
35 CEFERINO FRANCISCO PEREZ TRIATLON DUERO 0:45:00
106 PEDRO MANUEL CALVO GALEN NO FEDERADO 0:45:12
116 FAVI GARCIA SANCHEZ NO FEDERADO 0:45:49
37 EMILIANO MARTIN HERNGNDEZ NO FEDERADO 0:46:00
175 JOSE ANGEL MARTIN BAUTISTA NO FEDERADO 0:46:03
157 FRANCISCO JOSé ALVAREZ GARCIA NO FEDERADO 0:47:27
180 DAVID HERNGNDEZ MATEO NO FEDERADO 0:47:48
111 JOSE MARIA RODRIGUEZ MARTIN NO FEDERADO 0:48:03
www.conchip.es Pagina 4 de 6

Clasificacion por Cateqorias Masculina

I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

639948792

CASTILLA

Xy LEON
| e

0:06:33
0:06:39
0:06:54
0:06:56
0:07:49
0:08:02
0:08:32
0:08:48
0:09:00
0:09:37
0:09:48
0:09:51
0:11:15
0:11:36
0:11:51



& conerIP

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41

115
116
126
128
136
140
156
160
164
166
167
169
175
176
177

Clasificacion por Cateqorias Masculina

I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad | SANTA MARTA DE TORMES Distancia H 3000 | 10000 1500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de enero de 2014 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicién
Juez Arbitro: "
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO "
Datos de la Competicidn
CARRERA BTT 10000 CARRERA
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 200 FN | 77 | NF | o NP | 23 o
39 JOSE ANGEL RODRIGUEZ RUANO NO FEDERADO 0:48:30
101 JAVIER GUILLEN OTERINO NO FEDERADO 0:48:31
114 JOSE SANTOS HERNANDEZ NO FEDERADO 0:48:59
49  MANUEL ARRANZ CUESTA NO FEDERADO 0:49:25
119 JAVIER GARCiA RODRIGUEZ NO FEDERADO 0:50:04
185 ISIDRO BETARANO CARDOSO NO FEDERADO 0:50:19
124 ROBERTO HERNANDEZ VELASCO NO FEDERADO 0:52:44
160 ANGEL ASENSIO HOLGADO NO FEDERADO 0:53:19
45 MIGUEL ANGEL GARCIA ANAYA NO FEDERADO 0:54:26
166 CLEMENTE BAUTISTA CORRAL NO FEDERADO 0:54:56
72 MIGUEL ANGEL VELASCO MATEOS NO FEDERADO 0:55:03
163 FRANCISCO HERNANDEZ MATEO NO FEDERADO 0:55:52
109 NICOLAS FERNANDEZ ENCINAS NO FEDERADO 0:58:42
113 ALVARO DE DIOS GARCIA NO FEDERADO 1:02:25
112 AGUSTIN HUETE GARCIA NO FEDERADO 1:02:26
www.conchip.es Pagina 5 de 6

639948792

== CASTILLA

Xy LEON
| e

0:12:18
0:12:19
0:12:47
0:13:13
0:13:52
0:14:07
0:16:32
0:17:07
0:18:14
0:18:44
0:18:51
0:19:40
0:22:30
0:26:13
0:26:14



& conerIP

Categoria V2ZM

Pos.
Cat.

[

N o0 OO » wN

Pos.
Gen

57

79

81

98
137
144
155

Clasificacion por Categorias Masculina

I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad | SANTA MARTA DE TORMES Distancia H 3000 10000 H 1500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 26 de enero de 2014 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicidn
Juez Arbitro: "
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO "
Datos de la Competicidon
CARRERA 3000 BTT 10000 CARRERA 1500
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 200 | FN | 177 | NF | 0 NP | 23 | p@ | o
VETERANOS 2
Tiempo
Meta

Dorsal  Nombre Apellidos Club

70  JUAN GONZALEZ PEREZ NO FEDERADO 0:42:44

150 SALVADOR MART/N SORIA NO FEDERADO 0:44:57

136 ANTONIO SANCHEZ MARTIN NO FEDERADO 0:45:06

80 JUAN CARLOS BLANCO BLANCO NO FEDERADO 0:47:16

142 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LEAL NO FEDERADO 0:50:12

107 ALFONSO SAN CAYETANO HERRERO NO FEDERADO 0:50:41

78 ALAIN SALDANA GARCIA NO FEDERADO 0:52:42

www.conchip.es Pagina 6 de 6

639948792

CASTILLA

ey LEON
| e

Dif

0:06:32
0:08:45
0:08:54
0:11:04
0:14:00
0:14:29
0:16:30



