



I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad	SANTA MARTA DE TORMES	Distancia	3000	10000	1500
Fecha Carrera:	domingo, 26 de enero de 2014	Hora publicación			
	Oficiales	Firma Juez Arbitro			
Delegado Téci	nico: YONATAN MARTIN		Jurado de Competición		
Juez Árb	itro:		II .		
Resn Clasificacio	nes: SUSANA RECTO		u		

Datos de la Competición

С	3000 as		BTT 10000 Vueltas			CARRERA 1500 Vueltas			
Temperatura °C				Temperatura	°C	Temperatura °C			•
INSCRITOS	200	FN	177	NF	0	NP	23	DQ	0

Cat	egoria	JNF	<u>.</u>	JUNIOR FEMENIN	<u>10</u>		- •	
Pos.	Pos.						Tiempo Meta	
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Ap	pellidos	Club	Mera	Dif
1	132	17	BLANCA	MéN	NDEZ PEñA	NO FEDERADO	0:49:45	0:13:33
Cat	egoria	JN/	<u>M</u>	JUNIOR MASCULI	NO			
Pos.	Pos.						Tiempo	
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Ap	pellidos	Club	Meta	Dif
1	43	164	DIEGO	SAN	NCHEZ BARBERO	NO FEDERADO	0:42:03	0:05:51
2	93	32	MIGUEL	ENR	RIQUEZ SESMA	TRIATLON DUERO	0:46:44	0:10:32
Cat	egoria	SUE	323F	SUB23 FEMENINO			_	
Pos.	Pos.						Tiempo Meta	
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Ap	pellidos	Club		Dif
1	143	29	Mª VICTO	DRIA RAN	IGEL MARTÍN	CLUB TRIATLÓN SALAMANCA	0:50:38	0:14:26





I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad	SANTA MARTA DE TORMES	Distancia	3000	10000	1500
Fecha Carrera:	domingo, 26 de enero de 2014	Hora publicación			

Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: YONATAN MARTIN	Jurado de Competición	
Juez Árbitro:	ш	
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO	П	

Datos de la Competición

CARF	3000		BTT	10000		CARRERA 1500			
Temper	2 Vuelto atura	as °C		Vu Temperatura	ieltas °C		Vueltas Temperatura °€		
INSCRITOS 2	00	FN	177	NF	0	NP	23	DQ	0

2 165 3 ELSA GARCÍA HERNÁNDEZ NO FEDERADO **0:54:42** 0:18:30

Categoria <u>SUB23M</u> <u>SUB23 MASCULINO</u>

Pos.	Pos.					Meta	
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Mora	Dif
1	8	153	IGNACIO	COMILLAS RONCO	NO FEDERADO	0:38:01	0:01:49
1							
2	47	75	JAVIER	ESTEBAN SÁNCHEZ	NO FEDERADO	0:42:11	0:05:59
3	48	98	JESUS	GARCIA ALVAREZ	NO FEDERADO	0:42:14	0:06:02
4	51	171	ALVARO	CIVICOS HERNANDEZ	NO FEDERADO	0:42:27	0:06:15
5	67	178	JOSE ANGEL	CORDOVILLA BENITO	NO FEDERADO	0:43:43	0:07:31

Categoria V1F VETERANAS 1

Pos.						Meta	5.16
Cat.	Gen	Dorsal N	Nombre	Apellidos	Club		Dif
1	146	11 Mª	^a JOSé	MORAL HERRERO	NO FEDERADO	0:50:59	0:14:47
2	173	12 50	OLEDAD	GARCIA SANCHEZ	NO FEDERADO	0:56:46	0:20:34

www.conchip.es

Página 2 de 6

Tiempo

639948792





I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad	SANTA MARTA DE TORMES	Distancia	3000	10000	1500
Fecha Carrera:	domingo, 26 de enero de 2014	Hora publicación			

Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: YONATAN MARTIN	Jurado de Competición	
Juez Árbitro:	ш	
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO	II	

Datos de la Competición

	CARRERA 2 Vuel	3000 tas		BTT 10000 Vueltas			CARRERA 1500 Vueltas			
Temperatura °C				Temperatura °C			Temperatura °€			
INSCRITOS	200	FN	177	NF	0	NP	23	DQ	0	

3 174 8 LUCIA GARCIA SANCHEZ NO FEDERADO **0:58:09** 0:21:57

Categoria V1M VETERANOS 1

Pos.	Pos.					AA a ta	ı
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Meta	Dif
1	11	73	ANGEL LUIS	SANCHEZ JUY	NO FEDERADO	0:38:30	0:02:18
2	12	161	JUAN JOSE	NEVADO BLÁZQUEZ	NO FEDERADO	0:38:34	0:02:22
3	16	21	CARLOS	GARCÍA BLÁZQUEZ	CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM	0:40:02	0:03:50
4	19	184	ANGEL	GARCÍA SANTAMARIA	NO FEDERADO	0:40:06	0:03:54
5	23	197	JUAN	GARCIA GONZALEZ	NO FEDERADO	0:40:39	0:04:27
6	27	92	JOSE LUIS	RODRIGUEZ MAESTRE	NO FEDERADO	0:41:06	0:04:54
7	38	88	ANTONIO	AZNAR MARTINEZ	NO FEDERADO	0:41:44	0:05:32
8	42	46	CHRISTIAN ARIEL	AREVALO TOMAS	NO FEDERADO	0:42:00	0:05:48
9	52	58	MIGUEL ANGEL	GARCIA MAYOR	NO FEDERADO	0:42:30	0:06:18
10	55	81	JOSé LUIS	MARTÍN CALVO	NO FEDERADO	0:42:42	0:06:30
11	56	83	JOSE ÁNGEL	MELLADO PÉREZ	NO FEDERADO	0:42:42	0:06:30

www.conchip.es

Tiempo





I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad SANTA MARTA DE TORMES		Distancia	3000	10000	1500
Fecha Carrera:	domingo, 26 de enero de 2014	Hora publicación			

Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: YONATAN MARTIN	Jurado de Competición	
Juez Árbitro:	ш	
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO	П	

Datos de la Competición

	CARRERA 2 Vuel	3000 tas		BTT 10000 Vueltas			CARRERA 1500 Vueltas		
Temperatura °C				Temperatura °C			Temperatura °€		
INSCRITOS	200	FN	177	NF	0	NP	23	DQ	0

12	58	129	ROBERTO	SAN MAXIMO SANCHEZ	NO FEDERADO	0:42:45	0:06:33
13	59	25	JOSE CARLOS	APARICIO PEREZ	CLUB TRIATLÓN SALAMANCA	0:42:51	0:06:39
14	62	174	MANUEL JESUS	PEREZ HERNANDEZ	NO FEDERADO	0:43:06	0:06:54
15	63	154	VICENTE JULIO	GOMEZ FLORES	NO FEDERADO	0:43:08	0:06:56
16	71	79	FRANCISCO JAVIER	SANTOS RIESCO	NO FEDERADO	0:44:01	0:07:49
17	73	91	LUIS OSCAR	BUENO SÁNCHEZ	NO FEDERADO	0:44:14	0:08:02
18	77	42	FERNANDO	TORRES RODRIOGUEZ	NO FEDERADO	0:44:44	0:08:32
19	80	35	CEFERINO	FRANCISCO PEREZ	TRIATLON DUERO	0:45:00	0:08:48
20	83	106	PEDRO MANUEL	CALVO GALÁN	NO FEDERADO	0:45:12	0:09:00
21	85	116	FAVI	GARCIA SANCHEZ	NO FEDERADO	0:45:49	0:09:37
22	87	37	EMILIANO	MARTIN HERNÁNDEZ	NO FEDERADO	0:46:00	0:09:48
23	88	175	JOSE ANGEL	MARTIN BAUTISTA	NO FEDERADO	0:46:03	0:09:51
24	102	157	FRANCISCO JOSé	ÁLVAREZ GARCÍA	NO FEDERADO	0:47:27	0:11:15
25	109	180	DAVID	HERNÁNDEZ MATEO	NO FEDERADO	0:47:48	0:11:36
26	112	111	JOSE MARIA	RODRIGUEZ MARTIN	NO FEDERADO	0:48:03	0:11:51





I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad	SANTA MARTA DE TORMES	Distancia	3000	10000	1500
Fecha Carrera:	domingo, 26 de enero de 2014	Hora publicación			

Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: YONATAN MARTIN	Jurado de Competición	
Juez Árbitro:	=	
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO	=	

Datos de la Competición

CARRERA 3000				BTT	10000		CARRERA 1500			
Tempero	2 Vuelta atura	oc °C		Vu Temperatura	ieltas °C		Temper	Vueltas atura °C		
INSCRITOS 20	00	FN	177	NF	0	NP	23	DQ	0	

27	115	39	JOSÉ ÁNGEL	RODRÍGUEZ RUANO	NO FEDERADO	0:48:30	0:12:18
28	116	101	JAVIER	GUILLÉN OTERINO	NO FEDERADO	0:48:31	0:12:19
29	126	114	JOSE	SANTOS HERNANDEZ	NO FEDERADO	0:48:59	0:12:47
30	128	49	MANUEL	ARRANZ CUESTA	NO FEDERADO	0:49:25	0:13:13
31	136	119	JAVIER	GARCÍA RODRÍGUEZ	NO FEDERADO	0:50:04	0:13:52
32	140	185	ISIDRO	BEJARANO CARDOSO	NO FEDERADO	0:50:19	0:14:07
33	156	124	ROBERTO	HERNANDEZ VELASCO	NO FEDERADO	0:52:44	0:16:32
34	160	160	ANGEL	ASENSIO HOLGADO	NO FEDERADO	0:53:19	0:17:07
35	164	45	MIGUEL ÁNGEL	GARCÍA ANAYA	NO FEDERADO	0:54:26	0:18:14
36	166	166	CLEMENTE	BAUTISTA CORRAL	NO FEDERADO	0:54:56	0:18:44
37	167	72	MIGUEL ANGEL	VELASCO MATEOS	NO FEDERADO	0:55:03	0:18:51
38	169	163	FRANCISCO	HERNANDEZ MATEO	NO FEDERADO	0:55:52	0:19:40
39	175	109	NICOLAS	FERNANDEZ ENCINAS	NO FEDERADO	0:58:42	0:22:30
40	176	113	ÁLVARO	DE DIOS GARCÍA	NO FEDERADO	1:02:25	0:26:13
41	177	112	AGUSTIN	HUETE GARCIA	NO FEDERADO	1:02:26	0:26:14

0.40.20





I DUATLON DE PROMOCION DE SANTA MARTA DE TORMES

Localidad	SANTA MARTA DE TORMES	Distancia	3000	10000	1500
Fecha Carrera:	domingo, 26 de enero de 2014	Hora publicación			

Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: YONATAN MARTIN	Jurado de Con	petición
Juez Árbitro:	II II	
Resp. Clasificaciones: SUSANA RECIO	п	

Datos de la Competición

	CARRERA 3000 2 Vueltas			BTT 10000 Vueltas			CARRERA 1500 Vueltas		
T	emperatura	°C		Temperatura °C			Temper		
INSCRITOS	200	FN	177	NF	0	NP	23	DQ	0

Categoria V2M VETERANOS 2

Po	S.	Pos.					Meta	
Co	at.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Mela	Dif
	1	57	70	JUAN	GONZALEZ PEREZ	NO FEDERADO	0:42:44	0:06:32
	2	79	150	SALVADOR	MARTÍN SORIA	NO FEDERADO	0:44:57	0:08:45
;	3	81	136	ANTONIO	SÁNCHEZ MARTIN	NO FEDERADO	0:45:06	0:08:54
	4	98	80	JUAN CARLOS	BLANCO BLANCO	NO FEDERADO	0:47:16	0:11:04
!	5	137	142	MIGUEL ANGEL	RODRIGUEZ LEAL	NO FEDERADO	0:50:12	0:14:00
(6	144	107	ALFONSO	SAN CAYETANO HERRERO	NO FEDERADO	0:50:41	0:14:29
	7	155	78	ALAIN	SALDAÑA GARCIA	NO FEDERADO	0:52:42	0:16:30

Tiempo